PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2009      № 356
ст-ца Крыловская
Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Крыловский район

В целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Крыловский район

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Крыловский район (далее – Административный регламент) (приложение).
2. Заместителям главы муниципального образования Крыловский район, руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования обеспечить соблюдение настоящего Административного регламента.
3. Внести в постановление главы муниципального образования Крыловский район от 28.03.2007 № 134 «О Регламенте администрации муниципального образования Крыловский район» изменение, изложив раздел YIII приложения в следующей редакции:

« - Администрация муниципального образования Крыловский район рассматривает жалобы, заявления и предложения граждан (далее – обращения граждан) в соответствии с Административным регламентом исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Крыловский район».

4. Отделу по организационным вопросам, взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями администрации муниципального образования (Воронина) обнародовать настоящее постановление в течение 10 дней после его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы муниципального образования (вопросы взаимодействия с правоохранительными органами), управляющего делами С.А.Калашникова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Крыловский район

    С.И.Убийко